τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης του και τη χαμηλότερη
τιμή για τα λιπαντικά, σε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί των τιμών του τιμολογίου
της μελέτης για το σύνολο των λιπαντικών, για τα έτη 2026 και 2027.
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων πενήντα
χιλίαδων διακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και είκοσι επτά λεπτών (950.279,27€)

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) .
Η σύμβαση θα έχει διάρκεια για χρονικό διάστημα από την υπογραφή της
σύμβασης και πέραν του έτους, μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού ποσού
ή των ποσοτήτων της σύμβασης και θα υπογράφει από τον Δήμο Διρφύων -
Μεσσαπίων για τις ποσότητες που αναφέρονται στην μελέτη.